8308-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

17.11.2016 № 103

О принятии Закона Пермского края "О внесении
изменения в статью 3 Закона Пермского края
"Об установлении порядка определения дохода
и определения порядка установления максимального
размера дохода граждан и постоянно проживающих
совместно с ними членов их семей и стоимости
подлежащего налогообложению их имущества
в целях признания граждан нуждающимися
в предоставлении жилых помещений по договорам
найма жилых помещений жилищного фонда
социального использования"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Пермского края "О внесении изменения в статью 3
Закона Пермского края "Об установлении порядка определения дохода

и определения порядка установления максимального размера дохода граждан и
постоянно проживающих совместно с ними членов их семей и стоимости

подлежащего налогообложению их имущества в целях признания граждан
нуждающимися в предоставлении жилых помещений по договорам найма

жилых помещений жилищного фонда социального использования" .
2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края

для подписания и опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих

	2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края  для подписания и опубликования.